

Artikelomschrijving: Borrelnoten goud 90gr

Barcode: 8711299002409

Lijst met ingrediënten:

PINDA (46%), zetmeel (maïs, aardappel, TARWE), plantaardige oliën (zonnebloem, palm), rijstbloem, suiker, zout, TARWEBloem, vezels, GERSTEMOUTextract, knoflookpoeder, inuline, uienpoeder, dextrose, kruiden, gistextract, natuurlijk aroma, paprika-extract, aroma, curcumine-extract, zuurteregelaar (citroenzuur).

Bijzonderheden:

Bevat sporen van Noten, Sesam

Allergenen:

Pinda, Gluten

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	529 kcal
Eiwitten	12,9 gram
Koolhydraten	41,8 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	33,5 gram
Waarvan verzadigd	5,7 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Pralines UTZ 180gr zwart

Barcode: 5400265035949

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cacao¹, palmvet, cacaomassa¹, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

DE

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1970 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,2 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	47,0 gram
Vetten	21,0 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram
Voedingsvezels	2,2 gram
Natrium	0,08 gram

Artikelomschrijving: For You cantuccini 100gr

Barcode: 8710296450893

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, suiker, AMANDELEN (15%), Eigeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten; aroma's, zout

Bijzonderheden:

Kan sporen van haver, spelt, soja hazelnoten pistachenoten bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Amandel, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791 kJ/426 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	65,2 gram
Waarvan suikers	32,0 gram
Vetten	12,7 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: For You fudge speculaas 170gr

Barcode: 8710296923779

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten.

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,68 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056871

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: For You groene thee 150gr

Barcode: 8710296350414

Lijst met ingrediënten:

100% groene thee

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: For You kaaskoek 60gr

Barcode: 8710296624980

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/577 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	42,0 gram
Waarvan suikers	2,1 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	21,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,1 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056916

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: For You kaaspuntjes 125gr

Barcode: 8710296929245

Lijst met ingrediënten:

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2 gram
Koolhydraten	4,3 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	16,9 gram
Waarvan verzadigd	11,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,38 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: For You mini bouchees 66gr

Barcode: 8710296631131

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206 kJ/530 kcal
Eiwitten	8,5 gram
Koolhydraten	43,6 gram
Waarvan suikers	0,92 gram
Vetten	35,3 gram
Waarvan verzadigd	19,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,38 gram

Artikelomschrijving: For You ragout 300gr

Barcode: 8710296910311

Lijst met ingrediënten:

Bouillon (water, 11% kipenvlees), TARWEbloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Ondanks zorgvuldige controle kan dit product stukjes bot bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	6,3 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	2,7 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,923 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056876

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: For You toast 100gr

Barcode: 8710296907335

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: GOUD chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926909

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: Cinnamon gingerbread 200gr zw/gd

Barcode: 8718226755681

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4,4% kandijnsuiker, rijsmiddelen: E450, E500, 0,5% kaneel, palmolie, specerijen, zetmeel (ardappelzetmeel, TARWE), gemodificeerd aardappelzetmeel, karamel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Rogge, tarwe

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1278 kJ/301 kcal
Eiwitten	2,5 gram
Koolhydraten	69,6 gram
Waarvan suikers	44,1 gram
Vetten	0,7 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	3,3 gram
Natrium	0,61 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet 100gr zwart

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800 kJ/428 kcal
Eiwitten	7,1 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	20,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057632

Supplier ID: 50380

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chateau La Tulipe bordeaux superieur 75cl

Barcode: 8717472286666

Lijst met ingrediënten:

Wijn

Bijzonderheden:

Allergenen:

Sulfieten

Exploitant:

La Tulipe BV

Land van herkomst:

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte:

13,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Kerstballen 105gr goud

Barcode: 8717677073214

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaooter1, cacao massa1, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Exploitant:

ABS Sweets B.V.

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ/523 kcal
Eiwitten	5,6 gram
Koolhydraten	59,8 gram
Waarvan suikers	59,1 gram
Vetten	29,0 gram
Waarvan verzadigd	18,5 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,27 gram